
НАВЧАЛЬНО-ВИХОВНИЙ КОМПЛЕКС 

«Інженерно-економічна школа – Львівський економічний ліцей» 

НАКАЗ 
м. Львів 

03 квітня 2024 року                             № 81-о  

Про участь учнів НВК «ШЕЛ» у навчально- 

профорієнтаційному проєкті «Дні політехніки в школі» 

З метою надання допомоги учням/ученицям НВК «ШЕЛ» у прийнятті рішень щодо вибору 

майбутнього фаху та усвідомлення необхідності розвитку власних soft skills для подальшого 

кар’єрного та професійного росту, продовження та поглиблення співпраці закладу освіти з 

Національним університетом «Львівська політехніка»,  стимулювання учнівської молоді до 

продовження навчання після закінчення школи, зокрема — до здобуття вищої освіти, знайомства 

з викладачами/викладачками університету, його освітніми послугами та інфраструктурою, 

НАКАЗУЮ: 

1. Долучитись педагогічним працівникам/працівницям та учням/ученицям 1, 11 і 21 

навчальних груп до участі у заходах навчально-профорієнтаційного проєкту «Дні 

політехніки в школі» в період з 08.04.2024 року по 12.04.2024 року на базі НВК «ШЕЛ». 

2. Затвердити план заходів та графік проведення навчальних занять в рамках навчально-

профорієнтаційного проєкту (Додаток 1). 

3. Призначити відповідальною за проведення заходів в рамках навчально - профорієнтаційного 

проєкту «Дні політехніки в школі» Горняткевич Н.І., заступницю директорки з навчально-

виховної роботи. 

4. Горняткевич Н.І., відповідальній за проведення заходів в рамках навчально - 

профорієнтаційного проєкту «Дні політехніки в школі»: 
4.1. підтримувати постійний контакт з Василем ЛОЗИНСЬКИМ, директором 

Інтелектуального навчально-наукового центру професійно-кар’єрної орієнтації 

Національного університету «Львівська політехніка» щодо залучення 

викладачів/викладачок ВНЗ до проведення занять та тренінгів для учнів/учениць 9-11 

класів; 
4.2. скласти розклад занять та тренінгів для учнів/учениць 1, 11, 21 груп з 08.04.2024 року 

по 12.04.2024 року; 
4.3. погодити з Василем ЛОЗИНСЬКИМ, директором Інтелектуального навчально-

наукового центру професійно-кар’єрної орієнтації Національного університету 

«Львівська політехніка»  розклад занять та тренінгів для учнів/учениць 1, 11, 21 груп 

з  08.04.2024 року по 12.04.2024 року; 
4.4. подати до 04.04.2024 року Кутельмах І.Р., директорці  НВК «ШЕЛ», на затвердження 

розклад занять та тренінгів для учнів/учениць 1, 11, 21 навчальних груп з 08.04.2024 

року по 12.04.2024 року у межах навчально-профорієнтаційного проєкту «Дні 

політехніки в школі»; 
4.5. довести даний наказ до відома педагогічних працівників закладу освіти на виробничій 

нараді 08.04.2024 року; 
4.6. розробити проєкт наказу за підсумками проведення заходів у межах навчально-

профорієнтаційного проєкту «Дні політехніки в школі» до 16.04.2024 року. 
5. Манько Н.І., Яремі І.П., Саві І.С., кураторам 1, 11, 21 навчальних груп: 



5.1. проаналізувати з учнями/ученицями зміст даного наказу; 
5.2. обговорити важливість участі у заходах даного проєкту. 

6. Василик М.А., секретарці, розмістити даний наказ та інформацію щодо проведення заходів 

із відповідними світлинами на офіційному сайті НВК «ШЕЛ». 
7. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою.  

 
 
Директорка                                                                          Іванна КУТЕЛЬМАХ 

 

 

З наказом ознайомлені: 

_________________Надія ГОРНЯТКЕВИЧ 

_________________Наталія МАНЬКО 

_________________Ірина ЯРЕМА 

_________________Ірина САВА 

_________________Марта ВАСИЛИК 

 


